KONTRATE SHITJFE

Sot mé dat& 22/11/2023 palét pjesmarrése kang réné dakort pér lidhjen e kontratés s
méposhtme™

PALET PJESMARRESE NE KONTRATE :
s Enid Bala, shtetas shqiptar. me zotési 1€ ploté jurdike pér (€ vepruar dhe me numer

personal identifikimi 161229043M | lindur mé Tirune, Shgipdri me adresé banimi Tirané,
Shqipéri. (Shitési)

¢ Klevis Miho, shtetas shqipiar, me zot€si 1€ plot€ jurdike pér 1€ vepruar dhe me numer
personal idemtitikimi 160612072T , lindur m& Tirane, Shqip€ri me adresé banimi Tirang,
Shqgipéri. (Shitési)

¢ Enkelejd Musabellin, shtetas shqiptar, me zot€si t& plot& jurdike pér (& vepruar dhe me
numer personal identifikimi 170205085E , lindur me& Skrapar, Shqiperi me adresé
banim| Tirang, Shqipéri, (Shitési)

* Taulant Musabelliu, shietas shgiptar, me zotésl té ploté |urdike pér té vepruar dhe me numer
personal [dentifikimi 1010210870, lindur mé Skrapar, Shqipéri me adresé banimi Tirane, Shqipér|
{Blerésl)

e Erind Aligkolli shtetas shqiptar, me zotési t& ploté jurdike pér té vepruar dhe me numer personal
identifikimi 1704021000 , lindur mé& Pogradec, Shaipéri me adresé baniml Tirsné, Shqipéri,
(Blerési)

Neni |

OBJEKTI 1 KONTRATES

Objekti i késaj kontrate &shté shitja e kuotave zotéruese nga Enid Bula, Klevis Miho dhe
Fnkelejd Musabelliu te cilet pérfagésojné 20% t€ kapitalit 1& shoqtnsé “Tok Digitai Agency me
numér unik (NULS) L62126009T, me adres® Tirane Tirane Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower,
Kati 6, Hyrja 14, 1019 Tirune.
e Shitjien e kuotés zotéruese nga ortuket Enid Bala, Klevis Miho dhe Enkelejd Musabelliu
12.5 % per secilin (& kuotave te tyre ne total 37.5% e kuotave: tek Taulant Muasbelliu

18.73% te kuotave Erind Aligkolli 18.75% te kuotave,




Neni 2

Cmimi
Cmimi i shitjes s& 3 (njé) kuote e cila pérfagéson 37.5 % t@ kapitali & shogérisé “Tok Digital
Agency” &shté 2 625000 lek.

Neni 3
Afati | pagimit te emimit

Pagimi i cmimit do t€ kryhet pas nénshkrimit t& késaj kontrate,

Neni 4
Té drejtat dhe detyrimet € shitesit

I, Shitési ka (& drejt@ & kérkoje nga blerési pagimin ¢ ecmimit ne m@nyrén dhe afatin e parashikuar
né kété kontraté.

2. Shitési &shté | detyruar t'i dorézoje blerésit 1€ gjithe dokumentacionit gé shénon (€ drejtén ¢
pronésisé dhe gé jané t€ nevojshme pér kalimin e saj.
3. Shitési duhet te garuntoje bleresin per gezimin e qeté te kuotave npa cdo e drejté prongsie &
personave (€ trete, Shitési &sht€ i detyruar & mureé pjesé né gjykim né mbéshtetje t€ blerésil nese
al thirret prej tij, pér ta garantuar ndaj pretedimeve te personave te trete, mbi kuotat objekt i

kontrates,

Neni §
Te drejtat dhe detyrat € bleresit

I. Bleresi ka & drejté te kifrkojé dokumentat ge vérietojné pron€sing e shitésit mbi kuotat, objeki
kontrate nga shitesi nga e nesermja e hyrjes ne fuqi € k&saj kontrate,
2. Bleresi eshte i detyruar t& marré né zotérim vendin ku shoqCria ka qéndrén ¢ ushtrimit &

aktivitetit
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Neni 6
Zgjidhja e kontratés

1.Shitesi ka 1€ drejt@ (& kérkojé ¢ zgjidhe kontraten kur:

a) blerési nuk paguan emimin,
b) blerési nuk merr né dorézim objektin ku shoqéria ushtron aktivitetin , brenda 13 ditéve nga
afati shtes€ i caktuar nga shitési;

¢)blerési nuk merr né dorézim dokumentat e pronésisé s& Kuolave

2.Bleresi ka té drejié t& kerkojé zgjidhjen € Konlral@s kur;

a) shitési muk dorézon dokumentat ¢ prontsisé sé kuotave

b)shitési nuk dorézon objcktin ¢ ushtrimit t& aktivitetit t& shog@rise. objekt kontrate brenda alatit
shtese 10 ditor, te caktuar nga bleresi ;

b) shitesi deklaron brenda afatit 10 ditor se nuk do te dorezojd dokumentacioni dhe objektin ¢
ushtrimit (& aktivitetit;

Neni 7

Pasojat e zgjidhjes se kontrates

1. Shitési me zgjidhjen e kontratés duhet 1'i kthejé pagesat e béra blergsit, dhe gézon (€ drejtén
pér shpérblimin e démit ,

Neni 8

Zgjidhjn ¢ mosmarréveshjeve

Né rast mosméarrveshje midis tyre palét do t'i zgjidhin me mirgkuptim, dhe vetém kur njé gjé ¢
1il1E Eshté e pamundur ato do 171 drejtohen gjykates s¢ “Rrethit Gjygésor Tirang”,
Neni Y

Shpenzimet per lidhjen ¢ kontratés




Shpenzimet pér lidhjen e késaj kontrate i ngarkohen te dyja paléve prkattsisht.

Neni 10
Momenti | kalimit té pronésisé dire Hyrja né fuqi

Kuotat zotéruese (& ortakeve Enid Bala, Klevis Miho dhe Enkelejd Musabelfiu te shogéring “Tok
Digltal Agency “Shpk né datén 22.11.2023 kalojné né pronési 1€, Taulant Musabelliu, dhe Erind
Aligkolli si m& poshi&:
o Kuota zowruese nga Enid Klevis Dhe Fnkelejd Musabelliu te cilet pérfagésajn 12.5% (&
kapitalit t& shogirisé secili ose 37.5 5 ne total | kalojn Taulunt Musabelliut 17.75% me viere
| 242 000 dhe 17.75% i kalojn Erind Aligkolli 1 242 000 leke dhe 7.5% per secilin ngelen te
ortaket ckzistues Lnis Bala, Klevis Miho dhe Enkelejd Musabelliut. Kjo kontratg hyn né fugl né
datén 72.11.2023

Neni 11
Hartimi i kontratés

Kjo kontraté u hartua nt 2 (dy)kopje nga njé pér secilén palé.
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